
Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования «Всероссийский государственный

институт кинематографии имени С .А. Герасимова»

Код
Форма по ОКУД 0251151

по ОКПО 02372835

ПРИКАЗ
по основной деятельности

Номер документа Дата составления

- м ■■

Об утверждении оплаты 
за проживание в общежитии

На основании решения Учёного Совета ВГИК от 15.05.2017г.

Приказываю:

Установить ежемесячную оплату за проживание в общежитии с 1.10.2017г. 
для студентов ВГИК обучающихся по очной и заочной форме обучения , 
по программам среднего профессионального и высшего образования:
1 . Для студентов граждан России и зарубежных стран, обучающихся на 
бюджетной основе
СПО - ЗОрублей
ВПО - 80рублей
Аспиранты, ассистенты-стажеры - 155рублей

2 . Для студентов граждан России и зарубежных стран, обучающихся на 
платной основе
(блоки №1, №11-16) - 3700 рублей
(блоки №2-16) - 4000 рублей
3 . Для аспирантов , ассистентов-стажёров - 5000 рублей

4 .Для слушателей Высших курсов кино и телевидения ВГИК - 7000 рублей

5 .Для иностранных слушателей подготовительных курсов - 7000 рублей

б .Дпя сотрудников ВГИК - 8000 рублей

7,Для лиц , приезжающих для работы во ВГИК и проживающих 
по письмам направляющей организации - 1000 рублей в сутки

6.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора 
по административно-хозяйственной работе Карапетяна А.З.

Ректор В.С. Малышев



Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования «Всероссийский государственный

институт кинематографии имени С. А. Герасимова»

Код
_ Форма по ОКУД 0251151

по ОКПО 02372835

Номер документа Дата составления 
//

ПРИКАЗ 
по основной деятельности

Об утверждении оплаты 
за проживание в общежитии

На основании решения Учёного Совета ВГИК от 15.05.2017г.

Приказываю:

Установить ежемесячную оплату за проживание в общежитии с 1.10.2017г.:

1 .Для студентов Высших курсов сценаристов и режиссёров - 8000 рублей.

2 .Для студентов Академии кинематографического и театрального искусства 
Н.С. Михалкова - 8000 рублей.

6 .Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора 
по административно-хозяйственной работе Карапетяна А.З.

Ректор В.С. Малышев


